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
terrasse, begge med fantastisk utsikt over Verrasundet.

Attraktiv beliggenhet kun et steinkast fra sjøen og flotte turområder i nærliggende  
fjellområder.

Forsikringsselskap
Eika. Fremtind

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk og ved.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/  Fastmonterte ovner, så følger det  
heller ikke med ovner i handelen for disse. 

Energikarakter
D
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Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 2 039

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt. 
Avløp: Årsgebyr spredt avløp kr 600,‑ per boenhet. Tjeneste unntatt fra mva.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.
Hytterenovasjon: kr. 2.105,‑kommer i tillegg.
Årlig avgift feiing/  branntilsyn: kr. 460,‑kommer i tillegg.

Formuesverdi primær
Kr 750 000

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 356, bruksnummer 10 i Inderøy kommune.
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Offentligrettslig pålegg
Følgende er anmerket fra Brannvesenet Midt IKS ved tilsyn 21.05.2021:
Anmerkninger som er registrert:
1: Fyringsanlegget fungerer ikke som forutsatt Kommentar: Skorsteinen er ikke  
inspisert i takgjennomføringen. Gjennomføringen bør kontrolleres for om det er i  
samsvar med monteringsveiledningen for det aktuelle produktet.
2: Monteringsveiledning Kommentar: I monteringsveiledningen til Scan 49 er det angitt  
at det bak ildsted skal ha en avstand til brennbart materiale på 20 cm. Avstand pr i dag  
er 18 cm.
3: Feil/ mangler med pulverapparat Kommentar: Pulverapparatet er fra 2008, og  
mangler 10 års service. Forskrift om brannforebygging av 17. desember 2015 §7,  
krever ett godkjent slokkemiddel i hver boenhet.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5053/  356/  10:
26.11.2007 ‑ Dokumentnr: 968019 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Sørsida Kraft AS 
Org.nr: 990 317 135 
Gjelder fallrettigheter i Jarleelva og Hindbergselva. 
Overført fra: Knr:5053 Gnr:356 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 
Leiekontrakten kan ikke sies opp så lenge panthaver har pant i leieretten. 
Med flere bestemmelser 

24.12.2007 ‑ Dokumentnr: 1068470 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5053 Gnr:356 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 125522 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1756 Gnr:356 Bnr:10

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 25.06.2012.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
25.06.2012.

Vei, vann og avløp
Privat vann, avløp og vei.
Ca. 30 meter privat veg fra nærmeste offentlige veg til eiendommen. 
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Tilknyttet privat vann‑ og avløpsnett med felles utslippstillatelse og septiktank.
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